D E C R E T A  

Art. 1 Per le motivazioni espresse in premessa è impegnata e liquidata in favore del Comune di 

Agrigento (A089) – Area delle Entrate Comunali - Servizio TARI, identificativo pagamento 

030095430020230070 – Sezione EL la complessiva somma di € 11.986,00 

(undicimilanovecentottantasei/00) a fronte della comunicazione di pagamento per il saldo 

TARI dell'anno 2023, codice utente: 9543 codice fiscale 8012000826, per immobile sito in 

Agrigento, via Giovanni XXIII n.188, 92100 - S.09 Servizio Regionale per la Provincia di 

Agrigento, sede succursale, del DRPC Sicilia, a gravare sul capitolo di spesa 119703 relativo alle